
 
Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 

Návštěvní řád školy 

 Škola je otevřena v době od 7.55 hod do 8.15 hod pro vstup žáků. 

 Zákonným zástupcům je vstup do školy umožněn dle „Pravidel pro zajištění bezpečnosti  dětí 

a žáků ve škole“.  

 Návštěvu je třeba dohodnout s příslušným učitelem/zaměstnancem vždy předem 

telefonicky/mailem nebo prostřednictvím žákovské knížky.  

Při příchodu do školy je návštěva povinna se zapsat do „Knihy návštěv“ umístněné na recepci 

(ověření identity dle OP), obdrží štítek s označením „Návštěva“ (při opuštění budovy je povinen 

štítek vrátit) , kde zároveň vyčká na vyzvednutí příslušným zaměstnancem. Probíhá-li 

domluvené jednání s pedagogy ráno před vyučováním, je nutno opustit školu do 8,05hod. 

Vyučující mají právo neohlášené návštěvy z důvodu jiných pracovních povinností odmítnout, ale 

mají povinnost domluvit náhradní termín. 

 Vstup do jídelny a prostoru šaten není návštěvám (ani zákonným zástupcům) povolen.   

 Vedoucí organizací, které mají ve škole pronajaté prostory (kroužky, pronájmy TV apod.), 

zodpovídají za to, že do budovy nevpustí nikoho, kdo k nim nepatří. Ke vstupu do budovy 

používají dohodnutý vchod a zodpovídají za jeho uzavření.  

 Služba na recepci má právo zastavit každou osobu, která vstoupí do školy a řádně se 

neohlásí. Rovněž má právo vykázat osoby, které narušují pořádek ve škole.  

 Vstup do školní družiny se řídí „Pravidly pro zajištění bezpečnosti  dětí a žáků ve škole“. 

 V průběhu řádně nahlášených třídních schůzek/konzultací (dle vypsaných termínů) je vstup 

do budovy oproštěn od povinnosti se zapisovat do „Knihy návštěv“. 

 

V Praze dne 1.10.2019     PaedDr. Iva Cichoňová, ředitelka školy 


